1070197241 收文日期:107/11/02

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：謝佰芳

電話：(02)2311-7722 #2726

電子郵件：pfhsieh@epa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：環署綜字第1070089064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070089064-0-0.docx)

主旨：本署訂於107年11月14日及17日分別在臺東縣、臺南市辦

理「臺美環境教育國際交流講座」各1場次，請踴躍出席，

並轉知所屬報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭講座將邀請美國專家Ian Signer（Intelligent Play

智能活動共同創辦人）與我國環境教育設施場所的環境教

育人員共同分享環境教育教案設計倫理與實踐經驗。

二、期望藉由優良的環境教育教案設計，透過專業人員的解說

、引導及教育，使各年齡層的學習者，學習環境知識，探

索人與環境互動及互賴的關係，有效地與生活結合，落實

環境倫理教育。

三、隨函檢附旨揭講座簡介及報名資訊；相關詢問請逕洽受委

辦廠商財團法人毛毛蟲兒童哲學基金會魏韶箴專案經理，

電話：(02)2357-9936分機11，email：staff_c@caterpil

lar.org.tw。

正本：教育部、直轄市環保機關、縣(市)環保機關、國立臺灣師範大學、國立臺中教育

大學、國立臺南大學、國立高雄科技大學、國立東華大學、中原大學、本署環境

保護人員訓練所

4

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：財團法人毛毛蟲兒童哲學基金會 2018-11-02
13:24:25